PORTARIA PROPEX N° 050 / 2015 – DE 11 DE MARÇO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

Titulares

Profª. Drª. Marcela Kotsuka da Silva - FURB

Profª. Drª. Selene Maria de Arruda Guelli Ulson de Souza – UFSC

 Dr. Eduardo Oliveira - PETROBRAS

Suplente Prof. Dr. Jací Carlo Schramm Câmara Bastos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Análise Experimental e

Numérica do Escoamento Multifásico Com Transferência de Calor e Mudança de Fase
em um Termossifão”, da mestranda Josiane Weise, a se realizar no dia 12 de março de

2015, às  14h, no auditório do Bloco D, Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 11 de março de 2015.

      PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura